
MATRÍCULA
2025-2026

CEIP L’ERA



CALENDARI
SOL·LICITUD TELEMÀTICA
06/05/25 FINS AL 14/05/25  
LLISTAT PROVISIONAL (VEURE AL CENTRE)
4/06/25
RECLAMACIONS MATRÍCULA TELEMÀTICA
04/06/25 FINS AL 6/06/25
LLISTAT DEFINITIU (VEURE AL CENTRE)
18/06/25
MATRÍCULA TELEMÀTICA (ONLINE)
18/06/25 FINS AL 27/06/25
MATRÍCULA PRESENCIAL
18/06/25 FINS AL 02/07/25



CALENDARIO
SOLICITUD TELEMÁTICA
06/05/25 HASTA EL 14/05/25  
LISTADO PROVISIONAL (VER AL CENTRO)
4/06/25
RECLAMACIONES MATRÍCULA TELEMÁTICA
04/06/25 HASTA EL 6/06/25
LISTADO DEFINITIVO (VER AL CENTRO)
18/06/25
MATRÍCULA TELEMÁTICA (ONLINE)
18/06/25 HASTA EL 27/06/25
MATRÍCULA PRESENCIAL
18/06/25 HASTA EL 02/07/25



LLISTAT PROVISIONAL

LLISTATS I
RECLAMACIONS

RECLAMACIONS

LLISTAT DEFINITIU

04/06/25

04/06/25 FINS AL 6/06/25

18/06/25



LISTADO PROVISIONAL

LISTADOS Y
RECLAMACIONESRECLAMACIONES

LISTADO DEFINITIVO

04/06/25

04/06/25 FINS AL 6/06/25

18/06/25



En cas de motius de separació, divorci
o situació anàloga, la sol·licitud haurà
d’estar signada pels dos progenitors.
(S’ha d’haver marcat la casella en la

petició telemàtica). 

PARES
SEPARATS



En caso de motivos de separación,
divorcio o situación análoga, la solicitud

deberá estar firmada por los dos
progenitores. (Se tiene que haber
marcado la casilla en la petición

telemática).

PADRES
SEPARADOS



FORMALITZACIÓ
MATRÍCULA

MATRÍCULA
TELEMÀTICA

A PARTIR DEL 19/06/25 ELS ADMESOS PODEN PASSAR PEL
CENTRE A FORMALITZAR LA MATRÍCULA 

A PARTIR DEL 19/06/25 ELS ADMESOS PODEN PASSAR PEL
CENTRE A FORMALITZAR LA MATRÍCULA 

MATRÍCULA
PRESENCIAL

19/06/25 FINS AL 27/06/25
(ENTREGA DOCUMENTACIÓ PRESENCIAL)

19/06/24 FINS AL 02/07/25
(CITA PRÈVIA)



FORMALITZACIÓN
MATRÍCULA

MATRÍCULA
TELEMÁTICA

A PARTIR DEL 19/06/25 LOS ADMITIDOS PUEDEN PASAR POR
EL CENTRO A FORMALIZAR LA MATRÍCULA 

A PARTIR DEL 19/06/25 LOS ADMITIDOS PUEDEN PASAR POR
EL CENTRO A FORMALIZAR LA MATRÍCULA 

MATRÍCULA
PRESENCIAL

19/06/25 HASTA EL 27/06/25
(ENTREGA DOCUMENTACIÓN PRESENCIAL)

19/06/24 HASTA EL 02/07/25
(CITA PREVIA)



SOL·LICITUD ADMISSIÓ TELEMÀTICA
SIGNADA

IMPRÉS DADES MATRÍCULA EMPLENAT
I FIRMAT

LLIBRE DE FAMILIA

PASSAPORT/NIE/NIF

EMPADRONAMENT

FAMÍLIA MONOPARENTAL

FAMÍLIA NOMBROSA

SIP

2 FOTOS CARNET

ACCÉS WEB FAMÍLIA

SOL·LICITUD MENJADOR

AUTORITZACIONS

DOCUMENTACIÓ
REQUERIDA

LA DOCUMENTACIÓ ESTARÀ
DISPONIBLE A L’ESCOLA A

PARTIR DEL 19/06

L’ENTREGA DE
DOCUMENTACIÓ SEMPRE ES

FARÀ DE MANERA
PRESENCIAL

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12



SOLICITUD ADMISIÓN TELEMÁTICA
FIRMADA

IMPRESO DATOS MATRÍCULA
RELLENADO Y FIRMADO

LIBRO DE FAMILIA

PASSAPORTE/NIE/NIF

EMPADRONAMIENTO

FAMILIA MONOPARENTAL

FAMILIA NUMEROSA

SIP

2 FOTOS CARNET

ACCESO WEB FAMILIA

SOLICITUD COMEDOR

AUTORIZACIONES

DOCUMENTACIÓN
REQUERIDA

LA DOCUMENTACIÓN ESTARÁ
DISPONIBLE EN EL CENTRO A

PARTIR DEL 19/06

LA ENTREGA DE
DOCUMENTACIÓN SIEMPRE SE

HARÁ DE MANERA
PRESENCIAL

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12



MATRÍCULA 2025-2026 

https://ceice.gva.es/es/web/admision-alumnado/inicio

Enllaç per accedir a tota la informació sobre
el procés d’admisió i matrícula per al

pròxim curs 2025-2026.

CEIP L’ERA



MATRÍCULA 2025-2026 

https://ceice.gva.es/es/web/admision-alumnado/inicio

Enlace para acceder a toda la información
sobre el proceso de admisión y matrícula

para el próximo curso 2025-2026

CEIP L’ERA



VOS ESPEREM AL
CEIP L’ERA 

TLF: 965739055
CORREU: 03008514@edu.gva.es

(SENIJA)


